
RÁDIO ČESKÝ IMPULS
Pozitivní nostalgie



RÁDIO ČESKÝ IMPULS 
Pozitivní nostalgie

• Věříme, že paměť má krásnou vlastnost – zůstanou v ní jen hezké vzpomínky. Vzpomínky na dobu
mládí jsou vždy pozitivní. Hudba tak funguje jako kouzelný stroj času, který nás během několika
málo okamžiků dokáže přenést do krajiny našeho mládí, kde jsme prožili nejkrásnější okamžiky.

• Rádio Český Impuls se snaží být součástí domácí pohody svých posluchačů a zpříjemňovat jim
chvilky volna známým a přátelským způsobem a vyzývat k odpočinku. Vrací své posluchače ve
vzpomínkách do doby, kdy byli mladí a život byl snadný a zažívali jeho nejhezčí chvilky.
Respektuje jejich zálibu v klidném tempu, nevnucuje jim moderní formáty zábavy, ale nabízí jen to,
co důvěrně znají a mají rádi.

• Jsme tu proto, abychom lidem přinášeli do jejich domovů pohodu a dobrou náladu. Hudbou jejich
mládí jim připomínáme nejkrásnější životní okamžiky.

1



RÁDIO ČESKÝ IMPULS
Pro koho hrajeme?

2



• Muži a ženy, 50 let a více, žijící převážně v menších městech, jsou v důchodu nebo těsně před ním
a na důchod se upřímně těší.

• Mají rádi svou pohodu, rádi relaxují, nikam se neženou, chtějí žít nenáročně.

• Nevyhledávají novoty, jsou konzervativní – inklinují ke všemu, co je české (jak k výrobkům, tak
třeba k hudbě).

• Volný čas tráví s rodinou a přáteli, jezdí na chalupy a chaty, k vodě, jezdí na kole, grilují, rybaří,
dovolenou tráví v České republice.

• Rádio Český Impuls poslouchají, aby si připomněli své mládí a chvíle, kdy jim v životě bylo opravdu
dobře, známými českými písničkami, které si můžou i zazpívat.

3

RÁDIO ČESKÝ IMPULS
Pro koho hrajeme?



4

RÁDIO ČESKÝ IMPULS
Co hrajeme?



• Celý den hrajeme české písničky 60. až 80. let, které posluchači dobře znají a které si můžou
s rádiem i sami zazpívat. Program je jednoduchý, nenáročný a v poklidném tempu.

• Kromě hudby a hudebních speciálů program obsahuje každou hodinu kvalitní zpravodajství,
redakční rubriku „Téma dne“, humorné pásmo „Smějeme se s Alexanderem Hemalou“, pořad o
zajímavostech z ČR „Máme Česko ráááádi“ i ze světa „Cestování s Jiřím Kolbabou“ a v neposlední
řadě také „Technickou poradnu pro starší a pokročilé“.

• Vysíláme nejen českou populární hudbu, ale i českou country, folk a trampské písničky. V
programu Českého Impulsu se setkávají Hana Zagorová, Karel Gott, Marie Rottrová, Waldemar
Matuška, Dalibor Janda, Pavel Dobeš, Ivan Mládek, Petra Janů nebo Wabi Daněk.

5

RÁDIO ČESKÝ IMPULS
Co hrajeme?



6

RÁDIO ČESKÝ IMPULS
Kde nás naladíte?



• Rádio Český Impuls je dostupné po celé České republice. Naše vysílání lze naladit v televizorech v
normě DVB-T2 nebo v kabelových sítích.

• Vysílání rádia Český Impuls lze poslouchat na webových stránkách ceskyimpuls.cz a play.cz, příp. v
aplikaci pro chytré telefony.

• Ve středních Čechách vysíláme na středních vlnách z vysílače Líbeznice. Signál pokrývá i části
severních, východních, západních a jižních Čech. Ve večerních hodinách, kdy se zlepšují podmínky
pro šíření signálu, je možné Český Impuls naladit až na Slovensku, v Německu či Skandinávii.

• Střední vlny mají jak starší, tak novější rozhlasové přijímače, včetně většiny autorádií. Pásmo
středních vln bývá označeno písmeny AM, SV, CB nebo MW.

• Po celé ČR vysíláme v rozhlasovém pásmu DAB+. Pokrytí se postupně rozšiřuje.
7

RÁDIO ČESKÝ IMPULS
Kde nás naladíte?



8

RÁDIO ČESKÝ IMPULS
Jaká máme čísla?



Profil posluchačů rádia
podle pohlaví, WR v %

9

RÁDIO ČESKÝ IMPULS 
Jaká máme čísla?

Zdroj: SKMO, Radio Projekt, IV.q.2024-I.q.2025,
MEDIAN - STEM/MARK, c. s. 12–84 let

58,8%

41,2%

muž

žena



Aktivní a věrní posluchači rádia  
WR v %

10

RÁDIO ČESKÝ IMPULS 
Jaká máme čísla?

Zdroj: SKMO, Radio Projekt, IV.q.2024-I.q.2025, 
MEDIAN - STEM/MARK, c. s. 12–84 let

Doba poslechu rádia Český Impuls je více než  5 hodin denně.

 0,0

 10,0

 20,0

 30,0

 40,0

 50,0

 60,0

 70,0

 80,0

SŠ

Ekonomicky aktivní
Věk 50+

ABC

Obec do 5 tisíc obyvatel

74,5%

65,8%
63,7%

63,0%

38,1%



11

RÁDIO ČESKÝ IMPULS
Chcete být slyšet?



Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. Platné od 01.01.2025

12

RÁDIO ČESKÝ IMPULS 
Chcete být slyšet?



RÁDIO ČESKÝ IMPULS 981 AM
Karla Engliše 519/11

150 00 Praha 5
Tel.: 255 700 700


